
新型コロナウイルス感染者の発生について 

2021年 9 月 10 日 
 
 当社神戸本社（所在地：神戸市兵庫区西柳原町 5 番 26 号）に勤務している従業員が 9月
8 日（水）および 9月 9日（木）にそれぞれ 1 名（合計 2 名）新型コロナウイルスに感染し
ていることが判明いたしました。 
これに伴い、同職場の従業員３名に対して、ＰＣＲ検査を実施し、いずれも陰性であるこ

とを確認したうえで、引き続き関係者の健康観察を行っております。（その他、接触のあっ
た従業員については抗原検査等を実施し、いずれも「陰性」を確認）。 
また、当該従業員の行動履歴は把握しており、影響がありうる関係先には個別にお知らせ済
みです。 
 同事業所における業務への影響はございません。 
 
当社は新型コロナウイルス感染拡大の防止に向けて対策を実施してきておりますが、引

き続き、感染拡大の防止に取り組んでまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご
理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 


